



Łódź, dnia 28-11-2023

OAZP.2610.45.2023.5.TZ

Wykonawcy

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) niniejszym Zamawiający **podaje informacje z otwarcia ofert** w postępowaniu na *zaprojektowanie, dostawa, montaż, uruchomienie i konfiguracja systemu monitoringu wizyjnego w budynku użyteczności publicznej zlokalizowanym w Łodzi, przy ul. Romualda Traugutta 21/23, wraz z wykonaniem i dostarczeniem dokumentacji powykonawczej, instruktażem osób wskazanych przez Zamawiającego, a także wdrożenia oraz gwarancji powdrożeniowej min. 24 miesiące dla dostarczonego rozwiązania, Nr referencyjny OAZP.2610/45/2023.*

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 2023/BZP 00495702/01 z dnia 2023-11-15 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ogłoszenie nr 2023/BZP 00495913/01 z dnia 2023-11-15; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Ogłoszenie nr 2023/BZP 00500518/01 z dnia 2023-11-17; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Ogłoszenie nr 2023/BZP 00511822/01 z dnia 2023-11-24

Zamawiający zmieniał treść SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena: oferty:
1	LVS-TECH Sp. z o.o. ul. Modrzejewskiej 20 92-620 Łódź	netto 256736,64PLN VAT 23% 59049,43PLN brutto 315786,07 PLN Zakres podstawowy: netto 256736,64PLN Zakres opcjonalny: netto 38161,80PLN
2	ASD J. Cegielski Spółka Komandytowa ul. Zadajnikowa 39 91-849 Łódź	netto 242858,50PLN VAT 23% 55857,45PLN brutto 298715,95PLN Zakresu podstawowego: netto 242858,50PLN Zakresu opcjonalnego: netto 56060,01PLN
3	KARTEL TECH IMPORT – EKSPORT PAWEŁ ZDZIARSKI ul. Narutowicza 2 09-200 Sierpc	netto 190876,24PLN VAT 23% 43901,53PLN brutto 234777,77PLN Zakresu podstawowego: netto 190876,24PLN

		<p>Zakresu opcjonalnego:</p> <p>netto 29286,00PLN.</p>
4	<p>Alfaline Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 93 93-202 Łódź</p>	<p>netto 278300.PLN VAT 23% 64009.PLN brutto 313527.PLN</p> <p>Zakresu podstawowego:</p> <p>netto 254900,00PLN</p> <p>Zakresu opcjonalnego:</p> <p>netto 23400,00PLN.</p>